



Deflussori Kangaroo per pompa Joey

CODICE	DESCRIZIONE	conf. per scatola	Prezzo conf. Euro	Prezzo unitario Euro
666007	Deflussore per Joey pump con connettore universale Spike	30	210,00	7,00
666015	Deflussore per Joey pump con connettore spike on	30	210,00	7,00
666304	Deflussore per Joey pump con connettore 3in1	30	210,00	7,00
666064	Deflussore per Joey pump con sacca integrata da 500 ml	30	306,00	10,20
666106	Deflussore per Joey pump con sacca integrata da 1000 ml	30	306,00	10,20
666163	Deflussore per Joey pump con sacca integrata da 1600 ml	30	306,00	10,20
668005	Deflussore per Joey pump con connettore universale spike per nutrimento e sacca da 1000 ml per lavaggio	30	330,00	11,00
668013	Deflussore per Joey pump con connettore universale spike per nutrimento e connettore universale spike per lavaggio	30	360,00	12,00
668104	Deflussore per Joey pump con doppia sacca integrata da 1000 ml per nutrimento e lavaggio	30	360,00	12,00
668310	Deflussore per Joey pump con connettore universale 3in1 per nutrimento e sacca da 1000ml per lavaggio	36	432,00	12,00
668311	Deflussore per Jcon doppio connettore 3in1 per nutrimento e lavaggio	30	360,00	12,00